~
Cãmaia 1h111dcipaL rlf

j. 'SÃO LO~RENÇ~ DA eMJif ~;fa PR C? \".AD L
~-.-,:· Casa Joir Pereira d Unanimidade

~ - . EM ~ 1 '} L (() G / J::,/,J
s: 1<, -

REQUERIMENTO Nº i° ·T-~2017 VEREADOR
ELIAS BEZERRA CAVALCANTE JÚN~SP n t f'

(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

SOLICITO A CONSTRUÇÃO DE UM TERMINAL DE ÔNIBUS NO BAIRRO
DA MURIBARA

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do Município,
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto à Secretária de Infra Estrutura para que
sejam tomadas as devidas providências no que se refere à solicitação da
Construção de um Terminal de Ônibus no Bairro da Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

nho de 2017.

ELIAS BEZERRA CAVALCANTE JÚNIOR
(JÚNIOR DE MURIBARA)

Vereador - PSB

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro São Lourenço da Mata - PE- CEP 54 735- 790
Fone - (81} 3525.0722 - FAX - (81} 3519.1254 · CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@saolourencodamata.pe.leg.br
www.saolourencodamata. e.le .b